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Dergimizin 169. sayısı 2016 yılının ilk sayısı olarak sizlerle buluşmaktadır. 

2016 yılı Ocak ayında Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan yaklaşık 300 mülki idare amirini Cumhurbaşkanlığı Kül-
liyesinde kabul etmiştir. Bu bir ilk olmuştur. Kaymakamlara hitap eden Cumhurbaşkanı çok önemli mesajlar vermiş-
tir. Bu mesajlar kamuoyunda yankı bulmuştur. Bu sebeple, 169. sayı bu kabul ve verilen mesajlar ile başlamaktadır. 
Ayrıca Başbakan Davutoğlu da Ocak ayı içinde Doğu ve Güneydoğu illerinin mülki ve idari amirleri ile yapılan bir 
toplantıda önemli mesajlar verdi.

Ocak ayı mülki idare amirleri açısından özel bir günü barındırdığı için ayrı bir heyecan yaşanmaktadır. 10 Ocak İdare-
ciler Günü, başarılı mülki idare amirlerinin ödüllendirildiği, emekliye ayrılan meslektaşlarımıza belgelerinin verildiği 
bir gün olmaktadır. Çünkü mülki idare amirliği, bir adanmışlık mesleğidir. Mülki idare amirleri yaptıkları hizmetler 
ile görev yaptıkları yerlerde gönülleri fethetmektedir. Danimarkalı bir filozof bu tür insanları “iman şövalyesi” diye 
tanımlıyor. İşte bu iman şövalyelerinin göz önüne geldiği gün “10 Ocak” olmaktadır. Bu özel günde İçişleri Bakanı 
Efkan Ala’nın katılımıyla kutlama programı Gölbaşı Vali Galip Demirel Vilayetlerevi’nde icra edilmiştir. TİD Genel 
Başkanı Saffet Arıkan Bedük’ün idarecilerin sesini, duygu ve düşüncelerini duyurduğu konuşması sonrasında İçişleri 
Bakanı Ala mesajlarını vermiştir. Ödüle layık görülen mülki idare amirleri ve eşlerine ödülleri verilmiştir. Akşam prog-
ramında da, derneğe katkıları olan ve emekliye ayrılan idarecilere belgeleri takdim edilmiştir. Dergimizin 169. sayısı 
bu programdan kesitlerle devam etmektedir.

2012 yılında kabul edilen 6360 sayılı Kanun ile Türk İdare Sisteminde, il özel idarelerin kaldırıldığı, mülki ve beledi 
sınırların eşleştirildiği bir büyükşehir belediye modeli getirilmiştir. 2014 yılındaki mahalli seçimler sonrası uygula-
maya aktarılan bu sistem ile ilgili tartışmalar yapılagelmektedir. Dergimizin 169. sayısı “Büyükşehir Belediyeleri” 
kapak konusu ile farklı açılardan bu oluşumu ele almaktadır. Uygulayıcılardan toplanan bilgilerden oluşan makaleler, 
farklı konumlarda görev üstlenenlerin görüşlerinin paylaşıldığı yazılar ile konu tartışılmakta, görüş ve öneriler ortaya 
çıkarılmaktadır. Prof. Dr. Orhan Gökçe ile yapılan röportajda da konu irdelenmektedir.

Bu sayıda, 10 Ocak Programında ödüllerini alan meslektaşlar arası ve meslektaş eşleri arası anı yarışması birincile-
rinin anı yazıları da yer almaktadır.

Bu ana başlıklar dışında, ülkemiz ve dünyadaki gelişmelerle ya da mesleğimizle ilgili yazı, hikaye, anı ve şiirler de 
dergimize renk katmaktadır. Tarihten sayfalar bölümünde ilginç tarihi bilgiler okuyucu ile paylaşılmaktadır.

Dergimizin 169. sayısında özel dosya olarak “Ulu Şehir Bursa” tanıtılmaktadır. Osmanlının ilk başkenti olan ve sana-
yi, turizm ve tarım gibi alanlarda öncü bir rol üstlenen bu ilimizin potansiyeli ve değerleri göz önüne serilmektedir.

Gelecek sayımızda, “Uyuşturucu ile Mücadele” kapak konusu olarak ele alınacaktır. Topluma ve özellikle gençliğe 
yönelik bir tehdit olarak kendisini gösteren bu probleme ilişkin topyekûn mücadele edilmesi gerekmektedir. Konuya 
farklı açılardan yaklaşan değerli yazılar beklenmektedir.

Yeni sayımızda buluşmak üzere, sağlıcakla kalın. 
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